
 
УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ 

ДЕПАРТАМЕНТ  ГУМАНІТАРНОЇ  ПОЛІТИКИ 

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

ВІННИЦЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ЦЕНТР ЕСТЕТИЧНОГО ВИХОВАННЯ 

УЧНІВ  ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНИХ  НАВЧАЛЬНИХ  ЗАКЛАДІВ 

 

    Н А К А З 
 

від  24 жовтня 2024 року     Вінниця                     № 219/ОД    

 

Про підсумки проведення обласного конкурсу 

на кращу інсталяцію, присвячену відзначенню 

Європейського дня боротьби з торгівлею людьми  

«Не стань живим товаром» серед закладів 

професійної (професійно-технічної) освіти 

 

Згідно з Планом обласних масових заходів для здобувачів освіти закладів 

професійної(професійно-технічної)освіти на 2024-2025 навчальний рік, з метою 

підвищення рівня обізнаності здобувачів освіти щодо причин, наслідків та 

механізмів торгівлі людьми; запобігання потраплянню молоді у ситуації, 

пов'язані з торгівлею людьми; привернення уваги до проблеми примусової 

праці; підвищення ефективності виявлення осіб, причетних до таких злочинів; 

розвиток критичного мислення, творчих здібностей, навичок командної роботи, 

Обласний конкурс на кращу інсталяцію проводився в два етапи: 

перший етап – районний, міський, проводився з 14 по 18 жовтня 2024 року 

в  закладах професійної (професійно-технічної) освіти; 

другий етап – обласний (завершальний) проводився з 21 по 24 жовтня 2024 

року у Вінницькому державному центрі естетичного виховання учнів 

професійно-технічних навчальних закладів. 

У заході взяли участь 48 здобувачів освіти з 23 закладів професійної 

(професійно-технічної) освіти області. 

При підведенні підсумків другого відбіркового етапу обласного конкурсу 

враховувались такі критерії: дотримання Умов проведення, оригінальність 

змісту та оформлення, творча індивідуальність, естетичне оформлення.  
 

На підставі рішення  журі, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Нагородити дипломами відповідних ступенів Вінницького державного 

центру естетичного виховання учнів професійно-технічних навчальних закладів 



за перемогу в обласному конкурсі на кращу інсталяцію, присвячену 

відзначенню Європейського дня боротьби з торгівлею людьми  «Не стань 

живим товаром» наступних здобувачів освіти закладів професійної 

(професійно-технічної) освіти: 
 

дипломом І ступеня 

Жовнірчук Ангеліну, Тугушева Олександра, Одишеву Лілію, Леонову 

Ірину, Яворович Ірину, здобувачів освіти Заболотненського вищого 

професійного училища №31ім. Д.К. Заболотного (керівники: Руда Інна 

Василівна, Сусла Антоніна Михайлівна, Бондарчук Анатолій Петрович,  

Маланська Марина Валентинівна); 
 

дипломом ІІ ступеня 

Ковальчука Юрія, Гончара Тараса, Поліщука Дениса, здобувачів освіти 

Вищого професійного училища №11 м. Вінниці (керівник Лісова Ольга 

Олександрівна); 

Пиндик Дарину, здобувача освіти ДПТНЗ «Вінницьке міжрегіональне 

вище професійне училище» (керівник Січкоріз Наталія Петрівна); 

Шевчук Марію, Денисову Маргариту, здобувачів освіти ДПТНЗ 

«Вінницьке вище професійне училище сфери  послуг» (керівник Навроцька 

Валентина   Леонідівна); 

Тарасова Івана, здобувача освіти Зозівського професійного аграрного 

ліцею Вінницької області (керівник Міхо Людмила Миколаївна); 

Татарінову Дарію, здобувача освіти ДНЗ «Крижопільський професійний 

будівельний ліцей» (керівник Кришталь Наталія Миколаївна); 

 Вечірка Миколу, здобувача освіти ДНЗ «Немирівський професійний 

ліцей» (керівники: Вечірко Наталія Миколаївна, Вечірко Віталій 

Миколайович); 

Яковенко Анну, Катеринюка Андрія, Городецького Андрія, Федас 

Вікторію, здобувачів освіти Теплицького професійного аграрного ліцею 

Вінницької області (керівники: Даценко Віра Анатоліївна, Джевжик Тамара 

Іванівна, Дяченко Марина Миколаївна,  Сокотнюк Лілія Валеріївна); 

Штогріна Андрія, Воротницьку Анастасію, Писько Анастасію, здобувачів 

освіти  Вищого професійного училища № 41 м. Тульчина (керівники: Буряк-

Габрись Ірина Олександрівна, Шкварко Ігор Васильович). 
 

дипломом ІІІ ступеня 

Скорук Тетяну, здобувача освіти Комаргородського вищого професійного 

училища (керівники: Подуфалова Марина Анатоліївна , Шпикуляк Людмила 

Василівна); 

Севастьнова Максима, здобувача освіти Професійно-технічного училища     

№ 14  смт. Вороновиця (керівники : Мазур Зоя Степанівна, Шелемба Наталя 

Аркадіївна, Поліщук Юлія Сергіївна); 

Продиус Ульяну,  здобувача освіти ДНЗ «Вінницький центр професійно-

технічної освіти переробної промисловості» (керівник Краснюк Альбіна 

Андріївна). 



2. За активну участь в  обласному конкурсі на кращу інсталяцію, 

присвячену відзначенню Європейського дня боротьби з торгівлею людьми  

«Не стань живим товаром» оголосити подяку наступним здобувачам освіти 

закладів професійної (професійно-технічної) освіти: 

Лісовенко Вероніці, здобувачу освіти ДПТНЗ «Жмеринське вище 

професійне училище» (керівник Перепечай Ольга Олексіївна); 

Борісовій Ірині, здобувачу освіти ДНЗ «Центр професійно-технічної освіти 

№ 1 м. Вінниці» (керівники: Рабодзей Світлана Володимирівна , Гаджук Ольга 

Євгенівна,  Гандзюк Тетяна Юріївна); 

Пастуховій Катерині, здобувачу освіти ДНЗ «Браїлівський професійний 

ліцей» (керівник Волянська Наталя Володимирівна); 

Рудницькій Вікторії, здобувачу освіти ДНЗ «Вище професійне училище № 

7 м. Вінниця» (керівники: Кондратюк Олена Володимирівна, Бещук-Венгерська 

Наталя Вікторівна); 

Павлову Даніїлу, здобувачу освіти ДНЗ «Барський професійний 

будівельний ліцей» (керівник  Щепковська Вікторія Миколаївна); 

Ковщук Діані, Вітюк Софії, Полякову Богдану, Бондарчуку Єгору, 

здобувачам освіти ЗП(ПТ)О «Гніванський професійний ліцей» (керівник 

Маковей Сергій Юрійович); 

Соловей Діані,  здобувачу освіти ДНЗ «Вінницький центр професійно-

технічної освіти технологій та дизайну» (керівник Фадєєва Марина Сергіївна); 

Климчук Іванні, Савіцькому Павлу, здобувачам освіти ДПТНЗ 

«Козятинське міжрегіональне вище професійне училище залізничного 

транспорту» (керівники:  Плис Аліна Анатоліївна, Ляхта Яна Ігорівна); 

Карпову Івану, Паславському Денису, Сидоруку Денису, Підвисоцькому 

Владиславу, Котляр Дарії, Макаровій Ангеліні, Коток Анастасії, Гамарник Яні, 

здобувачам освіти ДНЗ «Гущинецьке вище професійне училище» (керівник 

Зубчук Катерина Анатоліївна); 

Поперечнюк Ірині, Шмирко Тетяні, здобувачам освіти Михайловецького 

професійного аграрного ліцею (керівник Реморов Ярослав  Станіславович); 

Гріцак Віолетті, Хістову Віктору здобувачам освіти ДПТНЗ 

«Хмільницький аграрний центр професійно-технічної освіти» (керівники : 

Бахіна Альона Володимирівна, Качайло Олександра Олександрівна). 

 

3. За сприяння участі в обласному конкурсі на кращу інсталяцію, 

присвячену відзначення Європейського дня боротьби з торгівлею людьми «Не 

стань живим товаром» оголосити подяку наступним заступникам директорів з 

виховної роботи закладів професійної (професійно-технічної) освіти області: 
 

Перепечай О.О. (ДПТНЗ «Жмеринське вище професійне училище»); 

Рабодзей С.В. (ДНЗ «Центр професійно-технічних навчальних закладів № 

1 м. Вінниці»); 

 Гвоздецькій Ж.М. (ДПТНЗ «Вінницьке міжрегіональне вище професійне  

училище»); 

Кучерук А.Л. (ДНЗ «Браїлівський професійний ліцей»); 



Верещаку О.Г. (ДНЗ «Вище професійне училище № 7 м. Вінниця»); 

Дейбук Л.І. (ДНЗ «Барський професійний будівельний ліцей»); 

Лупол В.М. (ДНЗ «Крижопільський професійний будівельний ліцей»); 

Безкостій З.О.  (ДНЗ  «Немирівський професійний ліцей»); 

Малюгіній Л.М. (Вище професійне училище № 11 м. Вінниця); 

Пришляк О.А. (ЗП(ПТ)О «Гніванський професійний ліцей»); 

Савчук С.С. (Професійно-технічне училище № 14 смт.  Вороновиця); 

Хомрійчуку В.О. (ДНЗ «Вінницький центр професійно-технічної освіти 

технологій та дизайну»); 

Осіпчук Л.В. (ДПТНЗ «Козятинське міжрегіональне вище професійне  

училище залізничного транспорту»); 

Черниш Т.Б. (ДПТНЗ «Вінницьке вище професійне училище сфери  

послуг»); 

Рудій І.В. (Заболотненське вище професійне училище № 31 ім. Д.К. 

Заболотного); 

Стасюк Ю.Д. (ДНЗ «Гущинецьке вище професійне училище»); 

Пасєці І.І. (Зозівський професійний аграрний ліцей Вінницької області); 

        Гаврилюку В.В. (Михайловецький професійний аграрний ліцей); 

Колосу А.М. (Теплицький професійний аграрний ліцей Вінницької 

області); 

Бондар А.О. (Комаргородське вище професійне училище); 

Вознюк С.В. (ДПТНЗ «Хмільницький аграрний центр професійно- 

технічної освіти»); 

Майстер В.В. (Вище професійне училище № 41 м. Тульчин); 

Черненко Н.С. ДНЗ «Вінницький центр професійно-технічної освіти     

переробної промисловості». 
 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора 

з навчально-виховної роботи Любчак І.О. 

 

 

В.о. директора Центру                         Алла САПОЖНІК 

 
        


